Рыбно-Ватажская  сельская Дума
Кильмезского района Кировской области
пятого  созыва

   РЕШЕНИЕ
03.04.2024                                                                                                   №2/3

[bookmark: _Hlk162526100]Об отмене  решения Рыбно-Ватажской сельской  Думы  от 07.12.2005 №3/2 «Об утверждении Порядка  управления муниципальной  собственностью  сельского поселения Кильмезского   района»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации ,Уставом муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение , Рыбно-Ватажская  сельская  Дума решила :
1.Отменить решение Рыбно-Ватажской сельской  Думы  от 07.12.2005 №3/2 «Об утверждении Порядка  управления муниципальной  собственностью  сельского поселения Кильмезского   района».

       2.Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах и на официальном  сайте сети Интернет.

Председатель Рыбно-Ватажской
сельской Думы                                                                  М.А.Попырина
Глава
Рыбно-Ватажского  сельского поселения                     Г.Г.Гафиуллина

[bookmark: _GoBack]